

# Årsredovisning

för

## Grounder AB

556880-5708

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Castenbladh, Styrelseledamot

2026-03-27

Styrelsen för Grounder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet som IT-konsult inom test och kvalitet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborgs Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på lägre efterfrågan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 961	2 825	2 902	2 660
Resultat efter finansiella poster	216	331	642	616
Soliditet (%)	59,8	53,6	62,2	63,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	99 989	296 355	<b>446 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		296 355	-296 355	<b>0</b>
Årets resultat			168 235	<b>168 235</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>271 344</b>	<b>168 235</b>	<b>489 579</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	271 344
årets vinst	168 235
	<b>439 579</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (7,50 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	64 579
	<b>439 579</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 961 427	2 825 219
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 961 427</b>	<b>2 825 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 498	-469 893
Personalkostnader	2	-1 407 164	-2 034 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 791 662</b>	<b>-2 503 990</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 765</b>	<b>321 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 480	6 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>45 372</b>	<b>6 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>215 137</b>	<b>328 027</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 137</b>	<b>383 027</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 902	-86 672
<b>Årets resultat</b>		<b>168 235</b>	<b>296 355</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

147 762

253 987

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**147 762**

**253 987**

**Summa anläggningstillgångar**

**147 762**

**253 987**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

472 054

482 745

Övriga fordringar

171 932

88 092

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

125 656

104 533

**Summa kortfristiga fordringar**

**769 642**

**675 370**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

247 394

288 866

**Summa kassa och bank**

**247 394**

**288 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 017 036**

**964 236**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 164 798**

**1 218 223**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

271 344

99 989

Årets resultat

168 235

296 355

**Summa fritt eget kapital**

**439 579**

**396 344**

**Summa eget kapital**

**489 579**

**446 344**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

260 000

**Summa obeskattade reserver**

**260 000**

**260 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 248

3 677

Övriga skulder

249 697

290 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 274

217 750

**Summa kortfristiga skulder**

**415 219**

**511 879**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 164 798**

**1 218 223**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2



**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	253 987	223 987
Inköp	0	30 000
Försäljningar	-106 225	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 762</b>	<b>253 987</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>147 762</b>	<b>253 987</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Castenbladh*  
Per Castenbladh  
Styrelseordförande  
2026-03-26

*Magnus Holmgren*  
Magnus Holmgren  
Styrelseledamot  
2026-03-26

